
 

 

1-Vatanımı korumak için öncelikle çok çalışırım. Kendimi geliştiririm, çok kitap okurum. Yanımda birisi 

vatanımızla ilgili olumsuz şeyler söylerse uyarırım. Çevremi korurum, yasalara uyarım. 

2-Arkadaşı olan kuşun gitmesiyle üzülen çınar ağacının, kuşun getirdiği güzel haberlerle sevinmesi olabilir. 



 

 

 

ADETA 

KEDER 

VEFALI 

 

CAN YOLDAŞI 

 

HÜZÜN  

NİYET 

TUTSAK 

EMANET 

 

NAZLI 

kök salmak: İyice tutunmak, sağlamlaşmak, yayılmak, köklenmek. 

kulak vermek: İyice anlamak amacıyla dinlemek, işitmeye çalışmak. 

hasret gidermek: Özleme son vermek, kavuşmak. 

gözü yollarda kalmak: Birinin gelmesini merak, istek veya özlemle beklemek. 

seferber olmak: Birçok kimse bir iş, bir amaç için bütün olanaklarıyla girişmek. 

siper etmek: Kendini veya bir şeyi korumak amacıyla bir başka şeyi siper 

olarak kullanmak. 

göz kırpmamak: Duraksamadan, çekinmeden. 



 

 

Anadolu topraklarında, bir köyde kök saldı. 

Ağacın tepelerine yakın bir yerdeydi. 

Ağaç iyi bir ev sahibiydi, kuş da vefalı bir arkadaştı. Birbirlerine can yoldaşıydılar. 

Anadolu’nun işgal edildiğini, ordularımızın dağıtıldığını, elimizde bir avuç toprak kaldığını, düşmanın dört bir yandan geldiğini, 

halkımızın gözyaşı dökmekte olduğunu, vatan topraklarının keder ve hüzün dolu olduğunu öğrendi. 

Bu cennet vatanda kahramanlar insanlarla yaşıyor olduklarını, Anadolu halkının tutsaklığı ve işgali kabul 

etmediğini, seferber olduğunu, kendini siper ettiğini, gözünü kırpmadan cephelere koştuğunu, halkın 

elinde avucunda ne varsa orduya emanet ettiğini, sonunda mücadeleyi kazandığını anlattı. 

Askerlerimizin yanından bir an bile ayrılmadığını, onların kulaklarına dualar fısıldadığını, bulduğu ekmek 

parçalarını acıkmış askerlerin avucuna bıraktığını söyledi. 

Beklemekten başka hiçbir şey yapamadığını, nazlı nazlı salınabilmek için rüzgâr bekleyen bayrağımıza esintiler 

gönderdiğini söyledi. 

Mehmet Akif Ersoy’un İstiklal Marşı şiirinin 7. dörtlüğünün dizeleri döküldü. 



 

 

 

Küçük kuşun çınar ağacının yanından ayrılıp uzun süre sonra gelmesi 

ve çınar ağacına vatanımızın işgalden kurtulduğu müjdesini vermesi. 

Türk milleti canı pahasına da olsa tutsaklığı, işgali kabul etmemiş ve 

vatanını kurtarmıştır. 

Vatanını Çok Seven Kuş  
Küçük kuşla çınar ağacı iki iyi arkadaşmış. Bir gün kuş 

oradan ayrılmış ve uzun süre gelmemiş. Çınar ağacı, köy 

halkının konuşmalarından yurdumuzun işgal edildiğini 

öğrenmiş ve çok üzülmüş. Uzun zaman sonra kuş geri 

gelmiş. Çınar ağacına milletimizin el birliğiyle ve 

fedakârca mücadele ederek yurdumuzun düşmanlardan 

kurtarıldığı müjdesini vermiş. Kendisinin de neler 

yaptığını anlatmış. Çınar ağacı buna çok sevinmiş. 

Yurdumuz 1.Dünya Savaşı’ndan sonra işgal edilince 

Atatürk Samsun’a çıkarak Kurtuluş mücadelesini başlattı. 

Halkımız, bu mücadelede Atatürk’ün ve ordumuzun 

yanında yer aldı. Kadın erkek genç yaşlı demeden cepheye 

koştu. Gencecik lise öğrencileri vatan için şehit oldu. 

Kadınlarımız hem cephane üretti hem de cephaneyi 

ordumuza ulaştırdı. Halkımız elinde ne var ne yoksa 

ordumuzun ihtiyacının giderilmesi için verdi. 

İyi bir üniversite bitirip sevdiğim işi 

yaparak ülkeme hizmet etmek istiyorum. 

Üniversiteden mezun olduktan sonra 

baba mesleğimiz olan şirkette çalışmak 

istiyorum. 



 

 

 

 

V    A    T   A    N    I    M    I       S     E    V    İ    Y    O    R    U  M 



 

 

 

 

Vatanımız için yapabileceğimiz birçok şey var ve bu, sadece 

askeri anlamda bir savunma değil, aynı zamanda toplumsal, 

kültürel, ekonomik ve çevresel alanlarda da sorumluluklarımızı 

yerine getirmeyi içerir. Toplum olarak birbirimize destek olmalı 

ve dayanışma ruhunu pekiştirmeliyiz. Vatanımızı savunmak, 

sadece dış düşmanlardan değil, aynı zamanda toplumsal 

huzuru ve yardımlaşmayı sağlayarak da olur. Geleceğimizin 

temeli eğitimdir. Eğitim seviyesini yükseltmek, toplumu daha 

bilinçli hale getirmek, halkın kendini geliştirmesini sağlamak, 

güçlü bir toplum kurmanın anahtarıdır. 


